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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Desarrollo Social 1 de   20VZG Fondo Nacional para el Fomento de las Artesanías SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 122  

1Zona Económica:  26  

Director General
Director de Área
Contralor Interno
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Unidad

KB1
MB1
MA2
MA2
NB1
OB1
OA1
OA1

 1
 1
 1
 2
 3
 6
 8
 4

 
 
 
 
 
 
 
 

 2,022,366
 912,068
 909,278
 909,278
 510,592
 348,492
 307,822
 307,822

 1,629,912
 673,550
 673,550
 673,550
 343,970
 233,192
 204,555
 204,555

 392,454
 238,518
 235,728
 235,728
 166,622
 115,300
 103,267
 103,267

 87,557
 87,557
 87,557
 87,557
 76,511
 51,749
 45,347
 45,347

 61,862
 51,419
 44,813
 44,813
 35,362
 21,990
 21,220
 21,220

 34,091
 20,887
 20,887
 20,887
 15,281
 13,486
 13,122
 13,122

 11,819
 11,819
 11,819
 11,819
 10,334

 7,006
 6,146
 6,146

 197,125
 66,836
 70,652
 70,652
 29,134
 21,069
 17,432
 17,432

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica:  96  

Asesor Técnico Artesanal
Investigador Técnico Artesanal
Jefe de Sección
Subjefe de Unidad
Técnico Especializado en Arte Popular
Técnico Especializado en Auditoría
Técnico Especializado en Montaje y Mantenimiento
Técnico Especializado en Sistemas Administrativos
Técnico Especializado en Sistemas Computacionales
Tesorero
Intendente
Vendedor de Piso de Productos Artesanales
Administrativo Especializado
Almacenista de Productos Artesanales
Analista en Sistemas Computacionales
Analista Especializado
Auditor
Auxiliar de Almacén de Productos Artesanales
Auxiliar de Contabilidad
Cajero
Chofer de Vehículo Liviano
Contador
Dibujante
Secretaria de Director de Área
Secretaria de Jefe de Departamento
Secretaria de Subdirector de Área
Técnico Audiovisual
Técnico en Mantenimiento y Montaje

6
5
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

 2
 2
 3
 1
 3
 2
 1
 3
 1
 1
 9
 7
 1

 16
 1
 1
 2
 9
 2
 4
 5
 1
 1
 2
 9
 2
 1
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 177,317
 171,442
 170,392
 170,392
 170,392
 170,392
 170,392
 170,392
 170,392
 170,392
 172,712
 172,712
 169,345
 169,345
 169,345
 169,345
 169,345
 169,345
 169,345
 169,345
 169,345
 169,345
 169,345
 169,345
 169,345
 169,345
 169,345
 169,345

 87,526
 83,536
 82,912
 82,912
 82,912
 82,912
 82,912
 82,912
 82,912
 82,912
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289
 82,289

 89,791
 87,906
 87,480
 87,480
 87,480
 87,480
 87,480
 87,480
 87,480
 87,480
 90,423
 90,423
 87,056
 87,056
 87,056
 87,056
 87,056
 87,056
 87,056
 87,056
 87,056
 87,056
 87,056
 87,056
 87,056
 87,056
 87,056
 87,056

 33,725
 32,171
 31,928
 31,928
 31,928
 31,928
 31,928
 31,928
 31,928
 31,928
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686
 31,686

 34,016
 33,945
 33,803
 33,803
 33,803
 33,803
 33,803
 33,803
 33,803
 33,803
 37,029
 37,029
 33,662
 33,662
 33,662
 33,662
 33,662
 33,662
 33,662
 33,662
 33,662
 33,662
 33,662
 33,662
 33,662
 33,662
 33,662
 33,662

 1,112
 1,061
 1,053
 1,053
 1,053
 1,053
 1,053
 1,053
 1,053
 1,053
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045

 4,584
 4,375
 4,342
 4,342
 4,342
 4,342
 4,342
 4,342
 4,342
 4,342
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309
 4,309

 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354
 16,354


